
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CAMPO DE CRIPTANA
ANUNCIO

Examinada la instancia y documentación presentada por Mónaco Europe, S.L., actuando en nombre

propio, en solicitud de “Licencia instalación de obra y actividad calificada para ejecución de nueva nave

para  uso  y  actividad  de  suministros  industriales”,  para  Actividad  Calificada,  Expte.  Ref.  General  Nº

2021/3059, con emplazamiento en Avenida de la Industria nº 9, de Campo de Criptana, de conformidad

con lo previsto en el art. 17 de la Ordenanza Municipal reguladora del Procedimiento de Intervención y

control en la ejecución de obras o ejercicio de actividades o servicios y concordantes, he resuelto:

El expediente se encuentra en el Departamento de Obras, Urbanismo y Medio Ambiente, pudien -

do los interesados presentar alegaciones durante las horas hábiles de oficina, o a través de la Sede

electrónica del Ayuntamiento , empezando a contar desde el día siguiente hábil en que aparezca publi -

cado, en el Boletín Oficial de la Provincia.

En Campo de Criptana, a 27 de octubre de 2021.- El Alcalde, Santiago Lázaro Lopez.

Firmado electrónicamente.

Anuncio número 3419

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 209 ·  viernes, 29 de octubre de 2021 ·  8769

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: X
Y

44
65

E
gk

W
JN

bL
Q

uL
A

Lw
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

51


